

Jubilee

LIFE INSURANCE



OPTIMIZER PLAN
TAKE CONTROL OF YOUR LIFE

With Jubilee Life’s Optimizer plan, a unit linked endowment plan, you can now safeguard and secure your loved one’s financial needs against ever rising uncertainty. To continue and maintain your family lifestyle and ensure no financial constraints occur in the future due to untimely death, this plan offers life coverage in the form of investment opportunities which will help you fulfil all your financial obligations. Jubilee Life presents Optimizer; an exclusively designed unit link endowment plan, that offers financial protection to you and your family against unforeseen events, such as death.

Product Features

- Specially designed to cater the needs of High Net Worth Individuals
- High unit allocations with an attractive financial protection proposition.
- Selection from 2 investment funds according to your investment requirements.
- Increase your Sum Assured to cope with inflation.
- Income Tax benefits as per prevailing norms under the Income Tax ordinance, 2001.
- **Policyholder can cancel the policy within 14 days from the receipt of the policy documents**

Am I eligible for Optimizer Plan?

You are eligible to avail the Optimizer Plan, if you are from 18 to 70 years of age, subject to maximum age of 80 years at maturity.

What is the available term range?

You can choose one of the Premium Payment/Policy Term options given below:

Premium Payment Term	Policy Term
5 Years	10 Years
10 – 25 Years	Same as Premium Payment term

You can either opt for a premium payment term of 5 years or between 10-25 years. For a premium payment term of 5 years, the policy term would be 10 years. While for a premium payment term of 10-25 years, policy term would be the same as premium payment term.

What are the benefits of Optimizer Plan?

Death Benefit

In the unfortunate case of death, your nominated beneficiaries will receive the sum assured or the accumulated cash value of your funds (whichever is higher).

Sum assured is the guaranteed minimum amount payable on death. Sum assured is determined by multiplying the basic premium with a Cover Multiple. The range of Cover Multiples offered under this plan is 5 - 25, hence your Sum Assured could be 5 to 25 times of annualized basic premium.

For example, if your annual basic premium is PKR 2,000,000 and you have selected a cover multiple of 5, your sum assured would be

$2,000,000 \times 5 = \text{*PKR } 10,000,000$

**The range of cover multiple available to the policy holder varies with the age at entry of the life assured and underwriting outcome.*

Maturity Benefit

At end of the term of the plan, you will receive the cash value accumulated during the term of the plan.

Built in Benefits

Accidental Death or Dismemberment Rider (ADD)

An additional amount will be paid under this benefit in case of death or dismemberment occurs due to an accident.



Are there any additional benefits included in this plan?

Optimizer Plan also gives you the option to select any or all of the following additional benefits

- **Accidental Death Rider (AD)**

An additional amount will be paid under this benefit in case death occurs due to an accident.

- **Medical Second Opinion (MSO)**

This benefit offers you a choice of obtaining a second medical opinion from specialists located all over the world so that you can find correct diagnosis and a treatment plan which will help you make informed decisions about your life.

- **Cancer Cover Supplementary Benefit**

This benefit provides coverage in case you are diagnosed with cancer so that you and your loved ones can be relieved from the imminent financial burden and focus solely on your recovery and health. The benefit amount will be paid to you depending on the stage of the cancer, that is, either Early Stage or Late Stage.

How much premium do I need to contribute to avail Optimizer Plan?

A breakdown of the minimum premium payment is given below:

Frequency	Minimum Amount
Yearly	PKR 2,000,000
Half Yearly	PKR 1,000,000
Quarterly	PKR 500,000
Monthly	PKR 166,667

How will my premiums be allocated?

Your premiums made towards Optimizer Plan are allocated as shown below:

Policy Year	Allocation %
1st Year to 2nd Year	95%
3rd Year to 5th Year	100%
6th Year & onward	103%
Ad-hoc	100%

How will my premiums towards Optimizer Plan be managed by Jubilee Life?

Your allocated premiums will be invested in funds of your choice. These funds are managed by expert investment managers and backed by premium securities.

Investment Options

Jubilee Life offers you a choice of following four funds. You can choose to invest fully in any one fund that suits your investment needs or split your premium between options available.

Jubilee Life Balanced Fund

A fund designed to generate competitive long-term returns with balanced allocation in Equity, Government securities and other wide range of allowable asset classes. It is classified as fund having medium risk profile.

Jubilee Life Government Securities Fund

A fund designed to provide sustainable returns over long term with exposure in Government securities, Government securities related instruments and bank deposits. It is classified as fund having low risk profile.

Your Premiums, by default, will be allocated to **Jubilee Life Government Securities Fund** of Jubilee Life Insurance. It offers competitive returns with minimum risk, over medium to long-term, by investing in a diversified portfolio of different money market & government debt securities and does not have any investment in equity securities.



However, you have the option to invest in any fund of your choice other than the default investment fund by signing the declaration form.

Your invested premiums are managed by expert investment managers and backed by premium financial securities to ensure optimized returns with manageable risk exposure.

Your premiums will earn investment returns during the term of the plan. At the end of the chosen term, you will receive your accumulated cash value as a lump sum.

Note: The past performance of these funds is not necessarily indicative of the future performance of any of these funds.

Unit prices of Jubilee Life's fund(s) are published in all leading dailies and the Jubilee Life website: www.jubileelife.com

What if I want to make further investments?

A policy holder can make additional investments any time. These will be treated as Adhoc Premiums and would be invested in the fund(s) of your choice at the prevailing offer price(s).

Does Optimizer Plan allow me to withdraw my investments?

The importance of availability of funds in emergencies can't be denied, therefore, under Optimizer Plan you have the freedom to partially withdraw or completely surrender your investments.

Partial Withdrawal Option

This plan allows you to use your fund for any interim financial goal or emergency.

Therefore, this plan allows partial withdrawal from your fund at any point of time. The partial withdrawal is subject to following conditions:

- You can withdraw any amount provided that the residual cash value in your unit account is not less than minimum amount specified by the company.
- Sum Assured may be reduced by the amount of the Partial Withdrawal.

Full Surrender Option

At the time of surrender, you will be paid in full the bid value of units (accumulated investment) in your unit account. A surrender charge will be applied to the bid value of units at the time of surrender, during the first two policy years. No surrender charge will be deducted after the first two policy years.

Pricing Methodology

Jubilee Life follows forward unit pricing methodology. It is worked out by dividing the total value of investments in the fund by the number of active units in the fund as of pricing date.

Is there any tax benefit?

Yes, your investments are eligible for tax benefit under section 62 of income tax ordinance of 2001.

Where can I get information about Jubilee Life's fund unit prices?

Unit prices of Jubilee Life's fund(s) are published in all leading dailies and the Jubilee Life website: www.jubileelife.com

Does this plan help me in coping with inflation?

Yes, your sum assured and premium increase automatically every year up to the limit specified by the company without any medical investigations. You, of course, retain the right to decline this increase and continue your plans on same terms and conditions as before or choose a lower increase according to your needs.

What is a free look period?

Jubilee Life offers a free look period of 14 days during which you can review your policy terms & conditions and may like to alter or cancel the policy. Your premium will be refunded on receipt of written request within 14 days from the date of receipt of the policy document. Please note



that Jubilee Life reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination.

Are there any charges of Optimizer Plan?

In addition to reduced allocation in initial years, the following charges* are applicable on the plan:

Bid/Offer Spread	5% of Bid-Offer Spread
Management Charge	1.5 % p.a. of Fund Value
Administration Fee	Rs.245 per month
Mortality Charge	As per SECP filing
Full Surrender Charge	10% in the first policy year and 5% in the second policy year. No charges apply after the first two policy years.
Switching Charge	Four Switchings are free per year, if more than four switches are opted in a year a fee of Rs. 500 would be charged on each switching.
Premium Allocation Charge	Premium allocation charge for the year is calculated as hundred percent of the premium received less percentage of the allocated premium for the year.

*All charges are reviewable by the company.

Disclaimer

This brochure is not the contract. It is strongly recommended to thoroughly review Standard Policy Conditions of Optimizer Plan before buying a policy. Terms and conditions may apply to above benefits.

- The past performance of the funds offered by the Jubilee Life is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and Jubilee Life will not incur any liability for the same.
- This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment. The investment component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).
- A personalized illustration of benefits will be provided to you by an Insurance Consultant. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Please refer to the Policy Documents for detailed understanding of the various terms and conditions.
- The investment risk shall be borne by the Policy Holder and actual maturity or surrender values may be lower or higher than the projected figures. A declaration must be signed by the policyholder if he/she opts to invest in a fund other than the default fund.
- Supplementary Benefits may be available if the life covered is aged 55 years or less, nearest birthday at the time of issuance.
- Please refer to company web site for target asset mix of the underlying fund:
(<https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/>)

Contact Details:

Jubilee Life Insurance Company Limited

Head Office: 74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road,
Karachi - 74000, Pakistan.

Phone: (021) 32120201, 35205094

Fax: (021) 35610959

UAN: (021) 111-111-554

WhatsApp: (021) 111-111-554

Email: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com

Website: www.jubileelife.com



مفت تجرباتی دورانیہ (فری لک پیریڈ) کیا ہے؟

جوبلی لائف 14 دنوں کی مفت دیکھنے کی مدت پیش کرتی ہے جس کے دوران آپ اپنی پالیسی کے شرائط و ضوابط کا جائزہ لے سکتے ہیں اور پالیسی میں تبدیلی یا منسوخی پسند کر سکتے ہیں۔ آپ کا پریمیم پالیسی دستاویز کی وصولی کی تاریخ سے 14 دنوں کے اندر تحریری درخواست کی وصولی پر واپس کر دیا جائے گا۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ جوبلی لائف طبی معائنے پر اٹھنے والے اخراجات کو منہا کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

آپ کا جائزہ پلان پر کیا چارجز لاگو ہوں گے؟

ابتدائی سالوں میں کم ایلوکیشن کے ساتھ پلان پر مندرجہ ذیل چارجز لاگو ہوں گے:

بڈ آفراپیئرڈ	بنیادی پریمیم کا 5%
میجمنٹ چارجز	فنڈز ویلیو کا 1.5% سالانہ
انتظامی چارجز	245 روپے ماہانہ
مورٹلیٹی چارجز	ایس ای سی پی کی فائنلنگ کے مطابق
فل سرینڈر چارج	10 فیصد پہلے پالیسی سال میں اور 5 فیصد دوسرے پالیسی سال میں۔ پہلے دو پالیسی سالوں کے بعد کسی بھی قسم کے چارجز لاگو نہیں ہوں گے۔
سوچنگ چارج	500 روپے، اگر آپ ایک سال میں چار سے زائد مرتبہ سوچنگ کرتے ہیں۔
پریمیم ایلوکیشن چارج	سالانہ پریمیم ٹھنڈا کا حساب لگایا جاتا ہے۔ کیونکہ پریمیم کا سو فیصد سال کے لیے مختص کر دیا جاتا ہے کہ پریمیم کا کم فیصد وصول کرتا ہے۔

* کمپنی تمام معاونوں پر نظر ثانی کر سکتی ہے۔

ڈسکلیمرز:

- یہ تہہ پچھوئی معاہدہ نہیں ہے۔ آپ سے درخواست کی جاتی ہے کہ پالیسی حاصل کرنے سے پہلے آپ کا جائزہ پلان کی شرائط و ضوابط کا اچھی طرح مطالعہ کر لیں۔
- یہ ایک لائف انشورنس پروڈکٹ ہے جس کے والگ الگ عناصر ہیں یعنی انشورنس پروٹیکشن اور انویسٹمنٹ سرمایہ کاری کا جزیو پونٹ سے منسلک فنڈ (فنڈز) کے تحت بنیادی اثاثوں کی کارکردگی سے منسلک ہے۔
- جوبلی لائف کے فنڈز کی ماضی کی کارکردگی ضروری نہیں ہے کہ مستقبل کی کارکردگی کی نشاندہی کرے۔ کوئی بھی کی گئی پیشن گوئی ضروری نہیں کہ فنڈز کے مستقبل کی کارکردگی کو ظاہر کرے اور نہ جوبلی لائف پر اس کی ذمہ داری عائد ہوگی۔
- ذاتی السٹریشن ہمارے ہیئر کے نمائندے کی جانب سے فراہم کی جائے گی۔ براہ کرم دیگر شرائط و ضوابط کی تفصیلات جاننے کے لیے السٹریشن میں دیئے گئے نوٹس کا مطالعہ کریں۔
- براہ کرم دیگر شرائط و ضوابط کے تفصیلی جائزے کے لیے پالیسی دستاویزات کا مطالعہ کریں۔
- سرمایہ کاری کا خطرہ پالیسی ہولڈر برداشت کرے گا اور اصل سرینڈر ویلیو اور میچورٹی ویلیو سے کم یا زیادہ ہو سکتی ہے۔ پالیسی ہولڈر پہلے سے طے شدہ فنڈ میں سرمایہ کاری کرنے کا انتخاب کرتے ہوئے اس کے لیے اعلامیہ پر دستخط کرنا ضروری ہے۔
- پالیسی حاصل کرتے وقت پالیسی ہولڈر کی عمر 55 سال یا قریب ترین تاریخ پیدائش اسکے قریب ہو تو ضمنی فوائد دینے جاسکتے ہیں۔
- براہ کرم بنیادی فنڈ کے میناگٹ ایسٹیمس کی معلومات کے لئے کمپنی کی ویب سائٹ ملاحظہ کیجئے:

(<https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/>)

رابطے کی تفصیلات

جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ

ہیڈ آفس: 74/1-A لالہ زار میٹھی خان روڈ، کراچی، 74000، پاکستان

فون: 35610959 (021) فیکس: 32120201 (021)

ای میل: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com

ویب سائٹ: www.jubileelife.com

یو ایس: 111-111-554 (021) واٹس ایپ: 111-111-554 (021)



جوبلی لائف بیلنس فنڈ

یہ ایک ایسا فنڈ ہے جسے ایکویٹی، گورنمنٹ سیکورٹیز اور قابل اجازت فائلوں کی دیگر وسیع رینج میں متوازن مختص کے ساتھ مسابقتی طویل مدتی منافع پیدا کرنے کے لیے ڈیزائن کیا گیا ہے۔ اس فنڈ کی درجہ بندی درمیانے درجے کے ریسک پر وفا کے والے فنڈ کے طور پر کی گئی ہے۔

جوبلی لائف گورنمنٹ سیکورٹیز فنڈ

یہ ایک ایسا فنڈ ہے جسے گورنمنٹ سیکورٹیز، گورنمنٹ سیکورٹیز سے متعلق آلات اور ایک ڈپازٹس میں سرمایہ کاری کے ساتھ طویل مدتی پائیدار منافع کے مواقع فراہم کرنے کے لیے ڈیزائن کیا گیا ہے۔ اس فنڈ کی درجہ بندی کم ریسک پر وفا کے والے فنڈ کے طور پر کی گئی ہے۔

آپ کے پیسے بطور ذیلیات **جوبلی لائف گورنمنٹ سیکورٹیز فنڈ** میں مختص کیے جائیں گے۔ یہ مختلف مڈل کیٹ اور سرمایہ کاری قرضوں کی سیکورٹیز کے متنوع پورٹ فولیو میں سرمایہ کاری کر کے کم سے کم خطرے کے ساتھ درمیانی مدت سے طویل مدتی تک مسابقتی منافع پیش کرتا ہے اور اس میں ایکویٹی سیکورٹیز میں کوئی سرمایہ کاری نہیں ہے۔

تاہم آپ کے پاس علانیہ فارم پر دستخط کر کے ذیلیات انویسٹمنٹ فنڈ کے علاوہ دیگر پینڈے کے کسی بھی فنڈ میں سرمایہ کاری کرنے کا اختیار ہے۔

آپ کے سرمایہ کاری شدہ پیسے کا نظام ہار انویسٹمنٹ مینیجر کے ذریعہ کیا جاتا ہے اور اس کو تعزیت پر نیمیم فنڈیشنل سیکورٹیز سے ملتی ہے تاکہ بہترین منافع کو قابل برداشت خطرے کے ساتھ تقبلی بنایا جاسکے۔

آپ کے پیسے نیمیم منصوبہ کی مدت کے دوران سرمایہ کاری کے منافع حاصل کریں گے۔ منتخب شدہ مدت کا اختتام پر آپ کو اپنی جمع شدہ نقد قیمت یکمشت مل جائے گی۔

نوٹ: ان فنڈز کی کمائی کی کارکردگی لازمی طور پر ان فنڈز میں سے کسی کی مستقبل کی کارکردگی کی ضمانت نہیں ہے۔

جوبلی لائف کے فنڈ کی ہونٹ کی قیمتیں تمام معروف روزناموں اور جوبلی لائف کی ویب سائٹ www.jubileelife.com پر شائع ہوتی ہیں۔

اگر میں مزید سرمایہ کاری کرنا چاہوں تو مجھے کیا کرنا ہوگا؟

پالیسی ہولڈر کسی بھی وقت اضافی سرمایہ کاری کر سکتا ہے۔ اس سرمایہ کاری کو اضافی پرییمیم کے طور پر رکھا جائے گا اور اسے رائج الوقت قیمت پر آپ کی مرضی کے فنڈز میں مختص کیا جائے گا۔

کیا آپ انٹرنل پلان مجھے اپنی سرمایہ کاری سے دستبردار ہونے کی اجازت دیتا ہے؟

ہنگامی صورتحال میں فنڈز کی دستیابی کی اہمیت سے کوئی انکار نہیں، اسی لئے آپ انٹرنل پلان آپ کی مکمل اور جزی و دستبرداری کی سہولت فراہم کرتا ہے۔

جزوی دستبرداری کی سہولت:

کسی عبوری مالی ضرورت یا ہنگامی ضرورت کے لئے یہ پلان آپ کو فنڈ کے استعمال کی اجازت دیتا ہے۔

اسی لئے یہ پلان آپ کو کسی بھی وقت اپنے فنڈز میں سے جزی و دستبرداری کی سہولت فراہم کرتا ہے۔ جزی و دستبرداری مندرجہ ذیل شرائط سے مشروط ہے:

- آپ جتنی چاہیں رقم نکال سکتے ہیں بشرطیکہ آپ کے یونٹ اکاؤنٹ میں باقی ماندہ پیش و پلوی کمیٹی کی جانب سے مقرر کردہ کم از کم حد سے کم نہ ہو۔
- اسم اشورڈ میں جزی و طور پر نکالی گئی رقم جتنی کی توقع ہوگی۔

مکمل دستبرداری کی سہولت:

دستبرداری کے وقت آپ کو آپ کے یونٹ اکاؤنٹ میں پینس کی بڈ ویلیو (مجموع سرمایہ کاری) کی مکمل ادائیگی کی جائیگی۔ ابتدائی دو سالوں میں سرنڈر کے باعث پینس کی بڈ ویلیو پر سرنڈر چارجز لاگو ہوں گے۔ تیسرے سال سے کوئی سرنڈر چارج لاگو نہیں ہوگا۔

قیمتوں کا تعین کرنے کا طریقہ

جوبلی لائف فارورڈ یونٹ کی قیمتوں کے تعین طریقہ کار کی پیروی کرتی ہے۔ یہ فنڈ میں سرمایہ کاری کی کل قیمت کو قیمتوں کے تعین کی تاریخ کے مطابق فنڈ میں فعال اکائیوں کی تعداد سے تقسیم

کیا اس پلان میں کوئی ٹیکس بینیفٹ بھی ہے؟

جی ہاں، انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے سیکشن 62 کے تحت آپ کی سرمایہ کاری ٹیکس بینیفٹ کی اہل ہے۔

کیا یہ پلان مجھے افراط زر سے مقابلہ کرنے میں مدد دیتا ہے؟

جی ہاں۔ آپ کا پرییمیم اور اسم اشورڈ بغیر کسی طبی معائنے کے کمپنی کی جانب سے مقرر کردہ حد کے مطابق از خود بڑھتا رہے گا۔ بہر حال آپ کے پاس یہ اختیار ہے کہ آپ اس اضافے کو مسترد کر دیں اور اپنے پلان کو سابقہ شرائط و ضوابط کے مطابق جاری رکھیں یا اپنی ضروریات کے مطابق کم اضافے کا انتخاب کریں۔



بلٹان فائدے:

حادثاتی موت یا معذوری

حادثاتی موت یا معذوری کی صورت میں اس پلان کے تحت اضافی رقم ادا کی جائے گی۔

کیا اس پلان کے تحت اضافی فوائد دیے جاتے ہیں؟

آپنا زور پلان آپ کو اس بات کا اختیار دیتا ہے کہ آپ مندرجہ ذیل اضافی فوائد میں سے کسی ایک یا سب کا انتخاب کر سکیں:

حادثاتی موت

حادثاتی موت کی صورت میں اس بینیفٹ کے تحت اضافی رقم ادا کی جائے گی۔

میڈیکل سینڈاؤینٹین

اس بینیفٹ کے تحت آپ پوری دنیا میں موجود ماہرین سے دوسری طبی رائے حاصل کر سکتے ہیں تاکہ آپ بیماری کی صحیح تشخیص اور علاج معالجے کے بارے

میں جان سکیں اور آپ کو اپنی زندگی سے متعلق باخبر فیصلے کرنے میں مدد ملے۔

کیئر کورسٹیمینٹ

یہ بینیفٹ آپ کو کیئر کی تشخیص کی صورت میں کوریج فراہم کرتا ہے تاکہ آپ اور آپ کے چاہنے والوں کو آنے والے مالی مشکلات سے نجات مل سکے اور پوری توجہ آپ کی صحت یا پی پر مرکوز کی جاسکے۔ اس بینیفٹ کے تحت ملنے والی رقم کیئر کے اسٹیج (ابتدائی مرحلے یا دیر سے مرحلے) کے لحاظ سے ادا کی جائے گی۔

آپنا زور پلان حاصل کرنے کے لئے مجھے کم از کم کتنا پریمیم ادا کرنا ہوگا؟

کم از کم پریمیم کی ادائیگی درج ذیل طریقوں سے کی جاسکتی ہے:

فریکوئنسی	کم از کم رقم (روپے)
سالانہ	2,000,000
ششماہی	1,000,000
سہ ماہی	500,000
ماہانہ	166,667

میرا پریمیم کس طرح مختص کیا جائے گا؟

آپنا زور پلان میں آپ کے پریمیم کو ذیل میں دی گئی ٹیبل کے مطابق مختص کیا جائے گا:

پالیسی سال	ایلیکشن (%)
پہلا اور دوسرا سال	95%
تیسرے سے پانچواں سال	100%
چھٹے سال اور اس سے زائد	103%
ایڈ ہاک	100%

آپنا زور پلان میں میرے پریمیم کی انتظام کاری جو بلی لائف کس طرح کرے گا؟

آپ کا پریمیم آپ کی مرضی کے فنڈ میں مختص کیا جائے گا۔ ان فنڈز کی انتظام کاری ماہر سرمایہ کاری کے ماہرین کرتے ہیں اور انہیں پریمیم سیکورٹیز کی پشت پناہی حاصل ہے۔

سرمایہ کاری کے مواقع

جو بلی لائف آپ کو مندرجہ ذیل چار فنڈز کا اختیار دیتا ہے۔ آپ چاہیں تو اپنی سرمایہ کاری کی ضروریات کے مطابق کسی ایک فنڈ میں اپنا پریمیم مختص کر دیں یا اسے مختلف فنڈز میں تقسیم کر دیں۔



جوبلی لائف کا پانچا نذر پلان ہر ایک یونٹ لائفڈونٹ پلان ہے جو آپ کے غیر یقینی صورتحال کے خلاف اپنے پیاروں کی مالی ضرورت کا تحفظ کر سکتے ہیں۔ اپنے خاندان کا معیار زندگی اچھی طرح قائم رکھنے کے لئے اور اس بات کو یقینی بنانے کے لئے کہ ناگہانی موت کی صورت میں آپ کے خاندان کو مالی مشکلات پیش نہ آئیں، یہ پلان آپ کو سرمایہ کاری کے مواقعوں کی صورت میں لائف کوریج دیتا ہے تاکہ آپ اپنی مالی ذمہ داریاں پھر پور طرح سے پوری کر سکیں۔

جوبلی لائف آپ کے لئے پیش کرتا ہے آپچا نذر پلان، خاص طور سے ترتیب دیا گیا ایک یونٹ لائفڈونٹ پلان، جو آپ اور آپ کے خاندان کو غیر یقینی صورتحال، جیسے کہ موت کی صورت میں مالی تحفظ فراہم کرتا ہے۔

پراڈکٹ کی خصوصیات:

- مالیاتی طور پر مستحکم افراد کی ضروریات کی تکمیل کے لئے خصوصی طور پر ترتیب دیا گیا پلان
- زائد یونٹ ایلوکیشنز کے ساتھ پرکشش مالی تحفظ کے مواقع
- آپ کی سرمایہ کاری کی ضروریات کے لحاظ سے 2 انویسٹمنٹ فیڈز میں سے انتخاب کا موقع
- افراط زر سے نبرد آزما ہونے کے لئے آپ کے اسم اشورڈ میں اضافہ
- انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کی رو سے انکم ٹیکس فوائد
- پالیسی ہولڈر پالیسی دستاویزات کی وصولی کے 14 دن کے اندر پالیسی کو منسوخ کر داسکتا ہے۔

کیا میں اس پلان کا اہل ہوں؟

اگر آپ کی عمر 18 سال سے 70 سال کے درمیان ہے تو آپ اس پلان کے اہل ہیں، بشرطیکہ پلان کی تکمیل پر آپ کی عمر زیادہ سے زیادہ 80 سال ہو۔

پلان کی دستیاب مدت کیا ہے؟

آپ مندرجہ ذیل میں سے کسی ایک پرییمیم ادائیگی / پالیسی کی مدت کے آپشنز کا انتخاب کر سکتے ہیں۔

پالیسی کی مدت	پرییمیم ادائیگی کی مدت
10 سال	5 سال
پرییمیم ادائیگی کی مدت جتنی	25 - 10 سال

آپ چاہیں تو 5 سال یا 10-25 سال کی پرییمیم ادائیگی کی مدت کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ 5 سالہ پرییمیم ادائیگی کی مدت کے لئے پالیسی کی مدت 10 سال ہوگی جبکہ 10 سے 25 سالہ پرییمیم ادائیگی کی مدت کے لئے پالیسی کی مدت یکساں رہے گی۔

آپچا نذر پلان کی کیا فوائد ہیں؟

ڈسٹنٹ بینیفٹ

آپ کے انتقال کی صورت میں آپ کے خاندان یا پیاروں کو اسم اشورڈ یا کیش ویلیو میں سے جو بھی زائد ہوا دیا گیا جائے گا۔ اسم اشورڈ انتقال کی صورت میں ملنے والی کم از کم یقینی رقم ہوتی ہے۔ اسم اشورڈ کا تعین کورملٹل کو بنیادی پرییمیم سے ضرب دے کر کیا جاتا ہے۔ اس پلان کے تحت 25-5 کی رینج میں کورملٹل فراہم کیا جاتا ہے یعنی آپ کا اسم اشورڈ، بنیادی سالانہ پرییمیم کا 5 سے 25 گنا ہوگا۔

مثال کے طور پر اگر آپ کی پالیسی کا سالانہ پرییمیم 2,000,000 روپے ہے اور آپ کا کورملٹل 5 ہے تو آپ کا اسم اشورڈ $5 \times 2,000,000 = 10,000,000$ روپے ہوگا۔

* پالیسی ہولڈر کو دستیاب کورملٹل کی رینج کا انحصار پلان خریدتے وقت لائف ایشرڈ کی عمر اور انڈر رائٹنگ کے نتائج پر منحصر ہے۔

تکمیلی فوائد

منصوبہ کی مدت کے اختتام پر آپ کو منصوبہ کی مدت کے دوران جمع ہونے والی کیش ویلیو یکمشت ادا کر دی جائے گی۔



Jubilee

LIFE INSURANCE



آپٹائزر پلان

زندگی پر مکمل اختیار